

Karusellen barnehage er en avdelingsbarnehage med plass til inntil 18 barn i alderen 1-6 år.

Barnehagen er en avdelingsbarnehage, men vi organiserer barna i grupper etter alder (over og under 3 år) største delen av dagen. Vi starter og avslutter dagen samlet som en hel aldersblandet gruppe. Vi anser oss som en friluftsbarnehage og er mye ute på lekeplassen eller på turer året rundt. men er også sammen hver morgen og ettermiddag i barnehagen slik at barna får og leke på tvers av alder og etter den enkelte gruppes ønsker og behov, dagsrytme og dagsplaner.

Gul og rød gruppe:

Barnegruppen over 3 år består normalt av 12 barn fordelt i gul og rød gruppe. Gul gruppe består av førskolebarna og neste års førskolebarn (4-6 år) og i rød gruppe er 3 åringene, sammen med pedagogisk leder og assistent.

Det er utarbeidet egen årsplan med mål og tema-aktiviteter, samt egen dags -og ukerytme som ivaretar de eldste barnas behov for omsorg, lek, samspill, felles opplevelser, mat og hvile (årsplan er tilgjengelig på nettsiden)

Barnegruppen organiseres med 2 – 3 faste turdager hver uke (mandag, onsdag og annenhver fredag). Barnehagen leier lokaler i Svartedikets veforeningshus som benyttes på turer ved behov til måltid, toalett, aktivitet og hvile.

Tirsdag, torsdag og annenhver fredag disponerer gruppene lokalene i hele barnehagen, når de yngste er på tur (fra kl. 10.00 – 14.30). Gruppen har felles frilek, eller felles og delte aktiviteter etter innspill, ønsker og behov, samt formelle læringsaktiviteter som beskrevet i årsplan / månedsplan.

Gruppene er som nevnt organisert med egen dagsrytme (under og over 3 år). Barnegruppen leker og kan ha aktiviteter på tvers av alder og kjønn ut fra egne ønsker og behov. Dagsrytmen til gruppen sørger for at barna også får dekket basale behov som måltid og hvile.

Barnegruppene (over og under 3 år) har ulike tidspunkt for måltidene sine (ref. dagsrytmen). Barna i gul og rød gruppe spiser felles lunsj kl.12.15. I barnehagen er barna fordelt på 2 bord i hver sitt tilsluttende rom. På turer i skog og mark, spiser barna i fellesskap på egnede steder på sitteunderlag, rundt bålet, i gapahuk eller andre passende steder. På ekstra kalde eller våte dager benyttes gjerne veforeningshuset til måltid og hvile.

Førskolegruppen: Førskoleaktiviteter legges til fast dag i uken, samt i hverdags situasjoner hvor førskolebarna involveres i ulike praktiske gjøremål. Det er utarbeidet en egen plan for arbeidet i førskolegruppen. Arbeidet ledes av pedagogisk leder. Barnehagen arbeider også tett sammen med Haukeland skole og barnehager i nærmiljøet for å sikre barna en trygg og god overgang fra barnehagen til skolen.

Smågrupper: Grupper settes også sammen innenfor -eller på tvers av gruppene etter barnas ønsker og behov, felles interesser, behov for støttende lekegrupper mv. Noen grupper oppstår mer spontant, mens andre grupper settes sammen etter pedagogisk organisering med bestemte målsettinger (eks: lekegruppe for å styrke/bygge vennerelasjoner)